Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

ПРИКАЗ
09.01.2023 г. № 1

г. Новоалександровск

О создании комиссии и утверждению нормативно-правовой базы по
антикоррупционной деятельности на 2023 г.

В соответствии с законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии
коррупции», законом Ставропольского края от 04.05.2009 г. № 25-КЗ «О
противодействии в Ставропольском крае» (с изменениями на 07.04.3016 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антикоррупционную комиссию в составе;
Председатель - заместитель директора по ВР Кулинич А. А.
Заместитель председателя - председатель профсоюзной организации МОУ
гимназия № 1 Пономарева И.Ю.
Члены комиссии:
Председатель управляющего совета - Захарченко О.В.
Социальный педагог - Заводнова О.П.

2. Утвердить план основных мероприятий на 2023 год по противодействию
коррупции.

3. Антоновой Г.А. - опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
МОУ гимназия № 1

4. Заместителю директора по ВР Кулинич А.А.:
4.1 оформить стенд по противодействию коррупции;
4.2 в рамках недели правовых знаний организовать проведение

мероприятий для обучающихся, направленных на формирование
антикоррупционного мышления.

5. Контроль исполнения настоящего при^^ф’с^уш^яю за собой.

Директор МОУ гимназия № 1 Синицина О.В.